[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО РАЙОНА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2022 года № 48

Об организации и проведении мероприятий в рамках областного антинаркотического месячника «Курский край – без наркотиков», посвященного Международному дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотам наркотиков на территории Большежировского сельсовета Фатежского района

	В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 27.04.2022 года №126-пг «О проведении областного месячника антинаркотической направленности и популяризации здорового образа жизни «Курский край – без наркотиков!», посвященного Международному дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков (26 июня 2022 года), муниципальной программой «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Фатежском районе Курской области на 2020-2025 годы» и с целью противодействия распространению употребления наркотиков на территории Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района постановляет:
1. Провести на территории Большежировского сельсовета Фатежского района в период с 26 мая по 26 июня 2022 года мероприятия по противодействию распространению употребления наркотиков в рамках областного антинаркотического месячника «Курский край - без наркотиков», посвященного Международному дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков.
2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в рамках областного антинаркотического месячника «Курский край – без наркотиков», посвященного Международному дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков на территории Большежировского сельсовета Фатежского района.

Глава Большежировского сельсовета
Фатежского района						            У.Н.Субботина

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Большежировского сельсовета Фатежского района
от 18 мая 2022 № 48

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в рамках областного антинаркотического месячника «Курский край – без наркотиков», посвященного Международному дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков на территории Большежировского сельсовета Фатежского района

Субботина У.Н. – глава Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района

Семина М.В. – зам. главы Администрации Большежировского сельсовета Фатежкого района

Степанова О.Л. – главный специалист-эксперт Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района

Кореневская О.А. – специалист МКУ УОДА

Уколова Е.А. – Врио директора МКОУ «Большежировский дом культуры»

Толмачев И.Н. – УУП МО МВД России «Фатежский»
[bookmark: _GoBack]
image1.png